様式第１号(第６条関係)

補 助 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

 ＮＰＯ法人だて観光協会長 様

申請者 住   所

電 話 番 号

団 体 名

代表者氏名            印

 伊達市スポーツ合宿誘致事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付

を受けたいので、下記のとおり申請します。

 １ 事業名            伊達市スポーツ合宿誘致事業

 ２ 交付申請額                            円

 ３ 合宿の実施期間         年  月  日から  年  月  日

 ４ 合宿の目的

 ５ 実施する施設の名称

 ６ 宿泊施設の名称

 ７ 合宿に係る延べ宿泊数       人×   泊 ＝   泊